[image: image1.jpg]

Администрация Мясниковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2018г.                                         № 897                                         с. Чалтырь

О внесении изменений в постановление

Администрации Мясниковского района

от 09.04.2018 г.  № 362
В связи с необходимостью включения в состав муниципальной  комиссии по земельным отношениям Мясниковского района специалиста отдела земельного надзора Управления Россельхознадзора по Ростовской, Волгоградской и Астраханской областям и Республике Калмыкия, Администрация Мясниковского района
                                         постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Мясниковского района от 09.04.2018 г. № 362 «О создании муниципальной  комиссии по земельным отношениям», следующие изменения:
1.1. включить в состав муниципальной  комиссии по земельным отношениям Чернышова В.Е. - специалиста отдела земельного надзора Управления Россельхознадзора по Ростовской, Волгоградской и Астраханской областям и Республике Калмыкия (по согласованию) - в качестве члена комиссии;

1.2. изложить состав муниципальной  комиссии по земельным отношениям в обновленной редакции, согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации Мясниковского района  К.Р. Хатламаджияна.

Глава Администрации

Мясниковского района                                                                   В.С. Килафян
Приложение
к постановлению

Администрации

Мясниковского района

от 01.08.2018 № 897
СОСТАВ

муниципальной комиссии по  земельным отношениям
	Председатель комиссии

	Тер-Акопян Н.М.
	- начальник отдела сельского хозяйства, охраны

окружающей среды и природопользования Администрации Мясниковского района

	Заместитель председателя комиссии:

	Бабиян М.Д.
	- начальник отдела имущественных и земельных отношений Администрации Мясниковского района

	Секретарь комиссии

	Саядянц Е.А.
	- главный специалист отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды и природопользования Администрации Мясниковского района

	Члены комиссии:

	Бабиян И.Е.
	- глава Администрации Калининского сельского поселения (по согласованию)

	Барашьян М.А.
	- начальник Мясниковского отдела Управления Федеральной  службы государственной регистрации, кадастра и  картографии                                       Ростовской области (по согласованию)

	Варткинаян В.А.
	- глава Администрации Краснокрымского сельского поселения (по согласованию)

	Даглдиян К.Б.
	- главный специалист отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды и природопользования Администрации Мясниковского района

	Деремян А.М.
	- глава Администрации Крымского сельского поселения (по согласованию)

	Колесникова О.В.
	- глава Администрации Недвиговского сельского поселения (по согласованию)

	Поповян Г.А.
	- глава Администрации Большесальского сельского поселения (по согласованию)

	Поповян Д.Х.
	- глава Администрации Петровского сельского поселения (по согласованию)

	Торпуджиян А.М.
	- глава Администрации Чалтырского сельского поселения (по согласованию)

	Харахашян А.Р.
	- начальник отдела строительства и ЖКХ - главный архитектор Администрации Мясниковского района

	Хейгетян С.Т.
	- главный агрохимик по Мясниковскому району ФГУ «Государственный центр агрохимической службы  "Ростовский"» (по согласованию)

	Чернышов В.Е.
	- старший государственный инспектор отдела земельного надзора Управления Россельхознадзора по Ростовской, Волгоградской и Астраханской областям и Республике Калмыкия (по согласованию)

Управляющий делами Администрации района                           А.П. Кравченко